11-02-2024 19:52:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

tal solicitação se faz necessária uma vez que os moradores do local pensando na qualidade de vida e bem
estar social dos jovens, desejam utilizar tal área para recreação esportiva, beneficiando a todos que ali residem,  o
Terreno está em  situação precária, com vários buracos, pedras e resto de lixo. OF 403/21

Cumprimentando-o cordialmente, venho através deste solicitar o patrolamento  e a possível criação de um
campo de futebol socity na Área localizada na:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-06-2021

RUA SERRA DOS ENCANTADOS, EM FRENTE AO NUMERO 131 ATÉ A ESQUINA COM A AV.
SERRA DA MANTIQUEIRA, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-388, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PATROLAMENTO - ZONA URBANA Nº 15885/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total